

Znak sprawy **IZP.271.1.4.2020**

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Odpowiedzi na pytania

w przetargu nieograniczonym na:

Dostawę wraz z montażem wyposażenia dla przedszkola w Niechcicach

CZĘŚĆ 3

Dostawa wraz z montażem wyposażenia bloku żywieniowego

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ 3 części zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

pozycja 9 - stół cateringowy - czy wymiar stołu jest prawidłowy- 70 x 70 ?

Odpowiedź na pytanie:

Tak. Przedmiotem zamówienia jest stół cateringowy o wymiarach 70 x 70.

Pytanie 2:

pozycja 26 - kocioł warzelny elektryczny - czy Zamawiający miał na myśli kociołek elektryczny do zupy czy urządzenie - kocioł warzelny ? Opis wskazuje na kociołek elektryczny do zupy.

Odpowiedź na pytanie:

Przedmiotem zamówienia jest kociołek elektryczny do zupy o pojemność 10l.

Pytanie 3:

pozycja 31 - zmywarka - czy Zmywarka powinna posiadać uzdatniacz do wody? Jeśli tak to proszę o podanie typu: manualny, półautomatyczny czy automatyczny

Odpowiedź na pytanie:

Zmywarka powinna być wyposażona w uzdatniacz do wody (zmywarka z uzdatniaczem jako jedno urządzenie - kpl)

Pytanie 4:

pozycja 40 - zestaw rondli - czy Zamawiający dopuszcza rondel o pojemności: 3,3l zamiast 3l, 1,9l zamiast 2 l?

Odpowiedź na pytanie:

Tak.

Pytanie 5:

pozycja 41 - zestaw patelni - czy Zamawiający dopuszcza patelnię o średnicy: 320 mm zamiast 340 mm, 240 lub 260 mm zamiast 260, oraz 200 mm zamiast 180 mm?

Odpowiedź na pytanie:

Tak.

Pytanie 6:

pozycja 48 - zestaw noży do warzyw i owoców - czy Zamawiający dopuszcza 2 noże uniwersalne ząbkowane L 90 mm lub 120 mm zamiast L 130 mm?

Odpowiedź na pytanie:

Tak.

Pytanie 7:

pozycja 69 - szczypce w kolorze czarnym - czy Zamawiający dopuszcza szczypce o długości 250 mm?

Odpowiedź na pytanie:

Tak.

SEKRETARZ GMINY
Bożena Nagrodzka